
Zarządzenie Nr  925(306)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

       /~/ Krzysztof Szewc 

        Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 925(306)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 4 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,0042 228 630,00 42 228 630,00

85203 Ośrodki wsparcia - 5 500,00 1 360 681,001 366 181,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 740,00 - 800,00 2 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 315,00 - 1 900,00 5 415,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 690,00 - 2 800,00 2 890,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 300,00 16 814 113,0016 815 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 779,00 - 400,00 40 379,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 732,00 - 600,00 1 132,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 240,00 - 300,00 1 940,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 200,00 4 727 200,004 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700 000,00 27 200,00 4 727 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 20 400,00 4 325 253,004 345 653,00

4260 Zakup energii 103 576,00 - 11 800,00 91 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 830,00 - 1 900,00 80 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 13 968,00 - 3 200,00 10 768,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 736,00 - 2 700,00 6 036,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 755,00 - 800,00 38 955,00

257 124 958,09 257 124 958,090,00Razem:


